Quito D.M., 4 de noviembre del 2.010

Señor' FAUSTO ENRIQUE ALBAN CALERO Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me permito comunicarle, que con fecha noviembre de 2010, la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía "PRODUVENSER COMERCIO Y SERVICIOS CIA. LTDA." ha tenido el acierto de nombrarle a usted para el cargo de PRESIDENTE de la precitada Compañía, por el plazo estatutario de DOS AÑOS.

A más de las funciones inherentes a su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en ausencia del Gerente.

La compañía "PRODUVENSER COMERCIO Y SERVICIOS CIA. LTDA. se constituyó en la ciudad de Quito DM, mediante escritura pública celebrada ante la Notaría Cuadragésima del cantón Quito el 07 de octubre de 2010, e inscrita en el Registro Mercantil el 29 de octubre de 2010.

Usted señor FAUSTO ENRIQUE ALBAN CALERO se servirá dar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Mora Suárez

Secretario ad-hoc

am was

Acepto el cargo de Presidente de la compañía "PRODUVENSER COMERCIO SERVICIOS CIA. LTDA. " Quito D.M., 04 de noviembre

del **1**010/

AUSTO EMRIQUE ALBAN CALERO

ago Mora Suáre

5,00,05946-5

compañía "PRODUVENSER COMERCIO Y SERVICIOS CIA. LTDA." fue realizada por el Sr. FAUSTO ENRIQUE ALBAN CALERO en mi presencia, el 04 de noviembre del 2010. documento bajo el No1.3.7.1.3.....den Registro

e Nombramientos Tomo Ño.

Quito, a 1 0 NOV 2010

ZECISTRO BERCUNTII

Rayl Caybor Veca REGISTRADOR MERCANTIL ecaira DEL CANTON QUITO

Secratario ad-hoc